Wir  behalten  uns  das  Recht  vor ,  Änderungen  ohne  vorher ige  Ankündigung  vorzunehmen.
Urheberrechte  ©  2024  Teknoware.  Al le  Rechte  vorbehalten.
Datum:  20  May,  2024  |  Quel le:
www.teknoware.com/de/notbeleuchtung/zentralbatter ieanlage-tkt2408c
Teknoware  Oy  |  Postfach  19,  15101  Laht i  |  I lmar isent ie  8,  15200  Laht i  F in land
Tel .  +358  3  883  020  |  USt-IdNr.  FI01494751  |  teknoware.com  |  emexit@teknoware.com
ZENTRALBATTERIEANLAGE TKT2408C
1~ N/PE
220-240 VAC
50/60 Hz
IP
20
EN
50171
Adressierbare Gruppenbatterieanlagen aus der TKT24-Serie für kleinere Räumlichkeiten,
Renovierungsprojekte und Gebäude, in denen eine Anlage mit Zentralversorgung auf mehrere,
voneinander unabhängige Bereiche aufgeteilt ist.
Wir  behalten  uns  das  Recht  vor ,  Änderungen  ohne  vorher ige  Ankündigung  vorzunehmen.
Urheberrechte  ©  2024  Teknoware.  Al le  Rechte  vorbehalten.
Datum:  20  May,  2024  |  Quel le:
www.teknoware.com/de/notbeleuchtung/zentralbatter ieanlage-tkt2408c
Teknoware  Oy  |  Postfach  19,  15101  Laht i  |  I lmar isent ie  8,  15200  Laht i  F in land
Tel .  +358  3  883  020  |  USt-IdNr.  FI01494751  |  teknoware.com  |  emexit@teknoware.com
Artikelnummer TKT2408C
Zollkode 85044090
GTIN-Kode 6438045023601
ETIM-Produktklasse EC000205
Länge 200 mm
Breite 478 mm
Höhe 604 mm
Gewicht 16 kg
Nominale Anschlusspannung 1~ N/PE 220-240 VAC, 50/60 Hz
Nominale Ausgangsspannung 24 VAC
Ausgangsspannung, Batteriebetrieb 24 VDC
Batteriespannung 24 VDC
Max Batteriegrösse 38 Ah
Batteriegrösse 38 Ah
Platz für Batterie 2 x 12V / 38 Ah
Max. Totalbelastung, Netzbetrieb 400 VA
Max. Totalbelastung, 1 h Batteriebetrieb 400 W
Max. Totalbelastung, 3 h Batteriebetrieb 190 W
Anzahl der Leuchtenkreisen 8 x 60 VA / W
Max. Gesamtleistung, 1 h Dauer 400 W
Max. Gesamtleistung, 3 h Dauer 190 W
Kraverbrauch 700 VA
IP-Klasse IP20
Wir  behalten  uns  das  Recht  vor ,  Änderungen  ohne  vorher ige  Ankündigung  vorzunehmen.
Urheberrechte  ©  2024  Teknoware.  Al le  Rechte  vorbehalten.
Datum:  20  May,  2024  |  Quel le:
www.teknoware.com/de/notbeleuchtung/zentralbatter ieanlage-tkt2408c
Teknoware  Oy  |  Postfach  19,  15101  Laht i  |  I lmar isent ie  8,  15200  Laht i  F in land
Tel .  +358  3  883  020  |  USt-IdNr.  FI01494751  |  teknoware.com  |  emexit@teknoware.com